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Dożynki Gminne Kulin 2018

Święto Policji w Środzie Śląskiej
Konkurs dla sołectw

Przy wspaniałej pogodzie i rodzinnej 
atmosferze rolnicy, mieszkańcy i goście 
świętowali 19 sierpnia br. dożynki 
w Gminie Środa Śląska. W bardzo 
gościnnym Kulinie Święto Plonów 
zgromadziło kilka tysięcy uczestników.   4

Powiatowe konkursy dożynkowe  5

Święto Wojska Polskiego

Udany 
weekend 
w Miękini
Na tegorocznym 
Festiwalu Lata w Miękini 
działo się naprawdę 
wiele.  10
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Właściciel mieszkania okradł wynajmującą od 
niego lokal kobietę
Policjanci ze Środy Śląskiej zostali powiadomieni przez pokrzywdzoną, że z mieszkania, które 
wynajmuje na terenie miasta, zniknęły pieniądze w kwocie blisko 8 tys. zł. Okoliczności 
wskazywały, że sprawcą kradzieży może być właściciel mieszkania. Podjęte przez policjantów 
czynności pozwoliły na przedstawienie 50-latkowi zarzutu. Mężczyzna tłumaczył swoje 
zachowanie trudną sytuacją materialną. Teraz za swój czyn odpowie przed sądem. Przestępstwo 
kradzieży zagrożone jest karą do 5 lat pozbawienia wolności.

Szła środkiem drogi o czwartej nad ranem. 
Sprawiała wrażenie, że nie wie, gdzie się znajduje
Szła środkiem drogi o czwartej nad ranem. Sprawiała wrażenie, że nie wie, gdzie się znajduje. 
Jeden z kierowców podwiózł ją na pobliską stację paliw. Tra� ła pod opiekę średzkich policjantów, 
którzy ustalili tożsamość wyraźnie zdezorientowanej zagubionej kobiety
To kolejne w ostatnich dniach takie zdarzenie ze szczęśliwym � nałem.
Tym razem średzcy policjanci pomogli 58-letniej mieszkance powiatu wrocławskiego, której 
zaginięcie zgłosiła rodzina. Funkcjonariusze sprawdzili dane kobiety w systemie. Okazało 
się, że � gurowała jako osoba poszukiwana przez jeden z wrocławskich komisariatów celem 
ustalenia miejsca pobytu.
Policjanci skontaktowali się z rodziną zaginionej, a następnie przekazali pod opiekę najbliższych

Oszust podający się za pracownika gazowni
Do mieszkania 83-letniej mieszkanki Środy Śląskiej zapukał mężczyzna podający się z 
pracownika gazowni. Twierdził, że jego wizyta wynika z konieczności wymiany licznika i pod 
pozorem rzekomej wymiany urządzenia zażądał od starszej pani zaliczkę w kwocie 2000 złotych, 
po czym wyszedł. Kiedy 83-latka zorientowała się, że została oszukana, było już za późno.
Policjanci natychmiast po zgłoszeniu rozpoczęli poszukiwania mężczyzny. Funkcjonariusze 
sprawdzili pobliski teren oraz przyległe do miejsca zdarzenia ulice. Niestety bez skutku.
Obecnie policjanci wyjaśniają okoliczności tego zdarzenia oraz sprawdzają, czy nie doszło do 
innych podobnych zdarzeń.
Policjanci apelują do mieszkańców powiatu średzkiego o ostrożność. Każda wizyta osób 
podających się za przedstawicieli danej instytucji, czy � rmy powinna zostać potwierdzona 
telefonicznie w ich siedzibie/urzędzie. Szczególnie naszą czujność powinno wzbudzić 
twierdzenie tych osób o  konieczności przekazania jakichkolwiek pieniędzy na poczet zaliczki, 
czy dokonania opłaty, a także nakłanianie do podpisywania nowych umów. W takich sytuacjach 
stosujmy zasadę ograniczonego zaufania. Jeżeli nie jesteśmy w stanie skontaktować się z 
pracodawcą odwiedzającej nas osoby, zadzwońmy do członka rodziny, który pomoże nam 
we właściwej ocenie sytuacji.

Na miejscu strażacy z Malczyc 
działali wspólnie z kolegami z 
OSP Rusko, JRG Środa Śląska, 
OSP Prochowice, JRG Legnica 
oraz Grupa Ratownictwa 

Chemicznego z Wrocławia. Jak 
się okazało najprawdopodobniej 
był to wybuch butli z acetylenem. 
Nikt nie został poszkodowany.

OSP MALCZYCE

16 sierpnia strażacy z Malczyc zostali wezwani przez 
Stanowisko Kierowania Komendanta Powiatowego 
PSP w Środzie Śląskiej do wybuchu na składowisku 
złomu w Malczycach przy ul. Sienkiewicza.

Wybuch w Malczycach

BARDZO WAŻNE!
Każdy przypadek oszustwa lub chociażby nieudanej próby wyłudzenia 
od nas pieniędzy, należy zgłaszać na nr alarmowy 997 lub 112. Daje to 
szansę na szybką reakcję Policji oraz możliwość ustalenia, a następ-
nie zatrzymania bezwzględnych przestępców.

R E K L A M A

W uroczystości, która od-
była się na terenie Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w 
Miękini, uczestniczył zastępca 

komendanta wojewódzkiego po-
licji we Wrocławiu insp. Andrzej 
Łuczyszyn oraz licznie przybyli 
zaproszeni goście. 

Obchody z okazji 99 roczni-
cy powstania Policji Państwowej 
rozpoczęły się złożeniem meldun-
ku przez dowódcę uroczystości, 
naczelnika Wydziału Prewencji 
kom. Piot ra Ma rci nowa . 
Następnie miało miejsce uroczy-
ste podniesienie �agi państwo-
wej na maszt i odegranie hymnu 
państwowego.

Święto Policji w powiecie 
średzkim swoją obecnością 
zaszczycili przedstawiciele sa-
morządu lokalnego oraz służb 
i instytucji współpracujących 

ze średzką policją, którym ko-
mendant powiatowy policji w 
Środzie Śląskiej nadkom. Dariusz 
Smoliński podziękował za dobrą 
współpracę.

Święto Policji to czas awansów 
i wyróżnień. W bieżącym roku w 
Komendzie Powiatowej Policji w 
Środzie Śląskiej na wyższe stopnie 
policyjne awansowało 27 funk-
cjonariuszy. Wyróżniający się 
policjanci i pracownicy komendy 
otrzymali nagrody ufundowane 
przez władze gmin i powiatu.

10 sierpnia funkcjonariusze z Komendy Powiatowej 
Policji w Środzie Śląskiej obchodzili uroczystość z 
okazji 99 rocznicy powstania Policji Państwowej. 
Była to okazja do wyróżnienia i nagrodzenia 
osiągnięć funkcjonariuszy i pracowników średzkiej 
Policji oraz wręczenia nominacji na wyższe stopnie 
policyjne.

Święto Policji w Środzie Śląskiej

W zabawie mogą brać udział 
wszystkie wioski z terenu po-
wiatu średzkiego, z wyjątkiem 
zeszłorocznego zwycięzcy tj. 
Damianowa. Wioskę może zgło-
sić sołtys, rada sołecka lub lokalna 
organizacja pozarządowa i ma na 
to czas do 29 sierpnia. Wizytacje 
wsi odbędą się w dniach 3-14 
września. Wyniki konkursu zosta-
ną ogłoszone 22 września podczas 
pikniku w Damianowie. 

W pierwszej edycji konkursu 
wzięło udział dziewięć sołectw, 
w kolejnych po czternaście. – 
Cieszymy się, że nasz konkurs 
jest coraz bardziej popularny. 
Dla mieszkańców sołectw to do-
skonała okazja do podsumowania 
swoich działań i pochwalenia się 
nimi, a dla nas okazja do cieka-
wych spotkań, rozmów i nagro-

dzenia tych najaktywniejszych. 
Przyznam szczerze, że wyłonienie 
tych naj naj… to bardzo trudne 
zadanie i obrady jury zawsze są 
burzliwe – mówi starosta powiatu 
Sebastian Burdzy.   

Więcej informacji o konkur-
sie można znaleźć na stronie www.
powat-sredzki.pl lub uzyskać w 
Wydziale Rozwoju, Funduszy 
Zewnętrznych i Promocji 
Powiatu, tel. 71 396 89 17.

Zapraszamy sołectwa do 
udziału. Na zwycięzców czekają 
nagrody główne o wartości – 10, 
7 i 5 tys. zł. Przewidziano też wy-
różnienia w wysokości 1 tys. zł. 

HISTORIA ZWYCIĘSTW: 
I edycja 2015
I miejsce – Bukówek
II miejsce – Wróblowice

III miejsce – Kw ietno i 
Szczepanów

II edycja 2016 rok
I miejsce – Mieczków
II miejsce – Konary
III miejsce – Ciechów
Wyróżnienia: Damianowo, Słup 
i Malczyce 

III edycja 2017 
I miejsce – Damianowo
II miejsce – Brzezinka Średzka
III miejsce – Rakoszyce
Super wyróżnienie: Chomiąża
Wy różnienia :  Wichrów i 
Kryniczno

(RFP)/FOT. WRÓBLOWICE 2015

Już po raz czwarty Powiat organizuje  konkursu 
„Nasza wieś ma się czym pochwalić”.  Twoja 
wioska jest aktywna, dba o tradycje i porządek? 
Koniecznie zgłoś ją na konkurs. 

Konkurs dla sołectw
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PGW FABRYKA SZYB SAMOCHODOWYCH w Komornikach k. Środy Śląskiej
poszukuje osób na stanowiska:

System pracy 8h lub 12h - sam wybierasz!!!

Aplikacje prosimy przesyłać na adres mailowy:
rekrutacja@pgwglass.com

Więcej informacji pod numerem telefonu 71 771 98 89

TECHNIK UTRZYMANIA RUCHU
TECHNIK JAKOŚCI

MAGAZYNIER   OPERATOR WÓZKA WIDŁOWEGO
OPERATOR PRODUKCJI

R E K L A M A

Od 18 listopada 2016 roku 
funkcję p.o. zastępcy burmistrza 
pełnił Marcin Nowakowski. 
Szóste powołanie na czas okre-
ślony na to stanowisko zgodnie z 
wcześniejszym planem wygasło 
10 sierpnia. Od początku była taka 
koncepcja i obie strony umowy 
miały tego świadomość. 

- W ocenie burmistrza pan 
Marcin Nowakowski wykonywał 
swoje obowiązki co najmniej do-
brze, momentami bardzo dobrze, 
rzetelnie i sumiennie, ale obecne 
wyzwania w gminie Środa Śląska 
powodują, że konieczne jest jesz-

cze większe zaangażowanie me-
rytoryczne i czasowe ze strony 
zastępcy burmistrza oraz jeszcze 
większe wsparcie burmistrza, w 
szczególności w zadaniach inwe-
stycyjnych i w zarządzaniu me-
nadżerskim w Urzędzie Miejskim. 
Niestety, pan Marcin Nowakowski 
ze względów osobistych i indywi-
dualnych nie był w stanie podjąć 
jeszcze większych zadań i wy-
zwań, nie mógł jeszcze bardziej 
się zaangażować – mówi Marta 
Wilczyńska, rzecznik prasowy 
Urzędu Miejskiego. 

Decyzja ws. zaproszenia pani 
Marii Zachary do rozmów została 
podjęta w drugiej połowie lipca, a 
rozmowy zakończyły się powo-
dzeniem na początku sierpnia.

- Dziękuję panu burmistrzowi 
za zaufanie i możliwość współ-
pracy oraz wszystkim współ-
pracownikom za skuteczną re-
alizację zadań na rzecz Gminy 

przez okres 21 miesięcy – mówi 
Marcin Nowakowski, który po-
wrócił na wcześniej zajmowane 
stanowisko kierownika Wydziału 
Orga ni z ac y jnego Urz ędu 
Miejskiego w Środzie Śląskiej.

Pani Maria Zachary jest bardzo 
doświadczonym pracownikiem 
sektora publicznego, bardzo do-
brze zna się na sprawach tech-
nicznych i inwestycjach z zakre-
su gospodarki wodnej, melioracji, 
bezpieczeństwa przeciwpowo-
dziowego, małej retencji wodnej 
i instalacji sanitarnych, posiada 
uprawnienia budowlane. 

Przez 18 lat pełniła funkcje 
kierownicze w Dolnośląskim 
Zarządzie Melioracji i Urządzeń 
Wodnych. Od 2011 roku pracuje 
w UM w Środzie Śląskiej - przez 
7 lat jako doradca burmistrza, a 
od stycznia 2018 r. jako pełno-
mocnik ds. melioracji i urządzeń 
wodnych. 

W ramach nowo objętej funk-
cji pani Maria Zachary będzie 
nadzorować dotychczasowy pion 
pana Marcina Nowakowskiego, 
obejmujący wydziały: Spraw 
Komunalnych, Środowiska i 
Rolnictwa, Spraw Lokalowych i 
Gminne Centrum Reagowania, a 
dodatkowo podejmie się nadzoro-
wania 15 z ponad 60 inwestycji za-
planowanych do realizacji w 2018 
roku, tym samym po części bę-
dzie nadzorowała prace Wydziału 
Inwestycji. 

– Przede mną wiele ważnych 
dla Gminy zadań, więc tym bar-
dziej dziękuję za powierzoną mi 
funkcję i zaufanie. Mam nadzie-
ję, że współpraca z podległymi mi 
wydziałami będzie przebiegać 
pomyślnie i owocnie – komentuje 
nominację Maria Zachary, nowo 
powołany zastępca burmistrza 
Środy Śląskiej.

Doświadczenie 
zawodowe i 
samorządowe, 
kompetencje 
techniczno-inżynierskie 
oraz zdolności 
menadżerskie – m.in. 
te cechy zdecydowały 
o powołaniu Marii 
Zachary na funkcję 
zastępcy burmistrza 
Środy Śląskiej. 
Pierwsza kobieta 
na tym stanowisku 
w historii średzkiej 
Gminy objęła funkcję 
13 sierpnia.

Maria Zachary zastępcą burmistrza

Spotkanie Marii Zachary z kierownikami podległych wydziałów Urzędu Miejskiego.

mgr inż. Maria Zachary
Posiada wykształcenie wyższe techniczne w zakresie inżynierii melioracyjnej i 
ochrony środowiska. Ukończyła też podyplomowe studnia magisterskie o kierunku 
inżynieria środowiska w zakresie inżynierii wodnej i sanitarnej ukończone na Aka-
demii Rolniczej. Posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budow-
lanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 
urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, cieplnych, wentylacyjnych gazowych 
i gazowych do kierowania budową lub innymi robotami budowlanymi wykonywa-
nia nadzoru inwestorskiego, sprawowania kontroli technicznej utrzymania obiek-
tów budowlanych bez ograniczeń. 
Pracę zawodową rozpoczęła w 1973 r. w Powiatowym Zarządzie Melioracji i Urzą-
dzeń Wodnych w Środzie Śląskiej. W latach 1991-2009 była kierownikiem Dolnoślą-
skiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych, Inspektorat w Środzie Śląskiej. Pro-
wadziła nadzór techniczny nad działalnością Rejonowego Związku Spółek Wodnych 
w Środzie Śląskiej. W czasie występujących zagrożeń powodziowych oraz powo-
dzi tysiąclecia z roku 1997 pełniła funkcję kierownika sekcji technicznej operacyjnej 
Rejonowego Komitetu Przeciwpowodziowego w Środzie Śląskiej. Uczestniczyła w 
opracowaniu Programu Małej Retencji Wodnej dla Województwa Dolnośląskiego 
dla powiatu średzkiego. Z dniem 10 sierpnia 2016 roku została powołana na członka 
Rady Gospodarki Wodnej Regionu Wodnego Środkowej Odry powołanym przez pre-
zesa Krajowego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie działającym przy dyrek-
torze Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu.
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Podczas Mszy św. w kościele pw. św. Marcina w Kulinie zebrani dziękowali Panu Bogu za zebrane plony. Eucharystii przewod-
niczył ks. Jarosław Witoszyński, dziekan dekanatu Środa Śląska, a homilię wygłosił ks. prof. Jerzy Machnacz. Kilka słów pod-
kreślających wagę uroczystości skierował do wiernych również ks. Paweł Stypa, proboszcz miejscowej parafii. Na zakończenie 
Mszy św. Ksiądz Dziekan poświęcił przygotowane na dożynki wieńce.

Sołtysi i przedstawiciele sołectw, które wykonały tegoroczne wieńce dożynkowe. Według komisji konkursowej 
najpiękniejszy był wieniec przygotowany przez sołectwo Chwalimierz, na II miejscu uplasowały się Rakoszyce, 
na III Kryniczno, a IV trafiło ex aequo do Wojczyc i Kulina.

Swoje 78. urodziny podczas Dożynek Gminnych świętował sołtys Kulina, prezes Stowarzyszenia „Aktywne Sołectwo”, Julian Honc. Nie zabrakło więc życzeń i gromkiego „sto lat!” odśpiewane-
go wspólnie przez uczestników dożynek.

Barwny korowód dożynkowy, pośród wspaniale i z humorem udekorowanych domów, poprowadzili muzycy z kapeli ludowej 
„Dolnoślązacy”.

Największą atrakcją muzyczną dożynek w Kulinie był występ zespołu Piękni i Młodzi, otwiera-
jący 5. Galę Disco Polo. Zespół zaśpiewał swoje największe przeboje, rozkręcając tym samym 
publiczność i zachęcając do wspólnej zabawy.

Radni Rady Miejskiej oraz zastępca burmistrza Środy Śląskiej Maria Zachary tradycyjnie 
podzielili się dożynkowym chlebem ze wszystkimi uczestnikami dożynek.

Starosta i Starościna Dożynek przekazali Burmistrzowi Środy Śląskiej specjalnie przygo-
towany na tę okoliczność bochen chleba. Tradycyjny Obrzęd Dożynkowy poprowadzili 
gospodarze – kapela ludowa „Kulinianie”. Tuż po nich na scenie zaprezentowali się: kapela 
podwórkowa „Biesiadni” oraz „Dolnoślązacy” i „Polanie”.

fot. www.roland-gazeta.pl

Zabawnie i z pomysłem – tak mieszkańcy Kulina przygotowali swoje domy 
na uroczystości dożynkowe.

Wyjątkowa publiczność świetnie bawiła się w Kulinie przy dźwiękach muzyki disco polo. Prawie 
500 osób skorzystało ze specjalnych, darmowych przejazdów Średzkiej Komunikacji Publicznej 
na Dożynki Gminne.

Nagrody finansowe otrzymały również najlepiej przygotowane stoiska dożynkowe. Konkurs wygrało Stowarzyszenie „Mój Szczepanów”, drugie miejsce 
zajęło Koło Gospodyń Wiejskich z Wrocisławic, a trzecie ex aequo KGW z Michałowa i Przedmościa.

Przy wspaniałej pogodzie i rodzinnej atmosferze rolnicy, mieszkańcy 
i goście świętowali 19 sierpnia br. dożynki w Gminie Środa Śląska. W 
bardzo gościnnym Kulinie Święto Plonów zgromadziło kilka tysięcy 
uczestników.

Dożynki Gminne Kulin 2018
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Oba konkursy maja służyć 
upowszechnianiu tradycji ludo-
wych, promocji walorów wsi pol-
skiej oraz dorobku sołectw. 

Zgłoszeń wieńców doko-
nują Gminy powiatu i mają na 
to czas do 27 sierpnia. Wieńce 
będą prezentowane w średzkim 
muzeum i powinny tra�ć tam 
do 28 sierpnia. Dzień później 

oceni je komisja konkursowa 
składająca się przedstawicieli 
starostwa, muzeum, PZSP nr 
2 oraz Powiatowego Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego. Ten naj-
piękniejszy zdobędzie nagrodę w 
wysokości 1000 zł i weźmie udział 
w konkursie wojewódzkim, któ-
ry  odbędzie się 2 września w 
Gryfowie Śląskim.

– Konkurs 
specjalnie orga-
nizujemy w try-
bie stacjonarny, 
aby jak najwięcej 
więcej osób mo-
gło podziwiać 
dzieła naszych 
sołectw. Każdy 
kto odwiedzi 
muzeum będzie 
mógł porów-
nać pomysł y 
na  kompozy-
cje, staranność 
w ykona nia , 
różnorodność 
wykorzystanych 
materiałów  i 
zgodzić się lub 
nie z rozstrzy-
gnięciem ko-
misji – mówią 
pracownicy wy-
działu promocji, 
koordynujący 
konkurs. W muzeum wieńce po-
stają do 4 września, oprócz zwycię-
skiego, który pojedzie na konkurs 
wojewódzki. 

Konkurs na Najciekawsze 
Stoisko Wiejskie składa się z pię-
ciu odsłon, po jednej w każdej 
gminie. Powiatowa komisja wy-
łania i nagradza trzy najciekaw-

sze stoiska dożynkowe kierując 
się m.in. nawiązaniem do trady-
cji, różnorodnością produktów 
oraz pomysłowością prezentacji. 
Wartość nagród w tym konkursie 
to 500, 300 i 200 zł. 

Laureaci tego konkursu to:
Gmina Miękinia: Brzezinka 

Średzka, Żurawiniec, Krępice.

Aż dwa konkursy dożynkowe organizuje w tym roku 
średzkie starostwo. Po raz trzynasty odbędzie się 
konkurs na Najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy, a 
po raz pierwszy konkurs na Najciekawsze Stoisko 
Wiejskie.

Powiatowe konkursy dożynkowe

HISTORIA ZWYCIĘSTW W KONKURSIE NA WIENIC :
2006 r. – sołectwo Piotrowice (gmina Kostomłoty)
2007 r. – sołectwo Osiek (gmina Kostomłoty)
2008 r. – sołectwo Osiek (gmina Kostomłoty)
2009 r. – sołectwo Rakoszyce (gmina Środa Śląska)
2010 r. – sołectwo Łowęcice (gmina Miękinia)
2011 r. – sołectwo Wichrów (gmina Kostomłoty)
2012 r. – sołectwo Osiek (gmina Kostomłoty)
2013 r. – sołectwo Juszczyn (gmina Środa Śląska)
2014 r. – sołectwo Osiek (gmina Kostomłoty)
2015 r. – sołectwo Bukówek (gmina Środa Śląska) 
2016 r. – sołectwo Szczepanów (gmina Środa Śląska)
2017 r. – sołectwo Chomiąża (gmina Malczyce)

Zwycięzca konkursu 2017

Konkurs na stoisko zainaugurowano podczas Festiwalu Lata w Miękini

Gmina Malczyce: Chomiąża, 
Rachów i Wilczków

Gm i n a  Śro d a  Ś l ą s k a : 
Kr yniczno, Szczepanów i 
Wrocisławice. 

Kolejne najciekawsze stoiska 
poznamy już w ten weekend. 

25 sierpnia odbędą się dożyn-
ki gminne w Kostomłotach. 
Ostatnie rozstrzygnięcia zapadną 
1 września w Udaninie. 

(RFP)

W sobotę 25 sierpnia zostanie 
wyłonione najlepsze w powie-
cie danie z ziemniaka. O certy-
�kat i nagrodę będzie walczyć 
pięć ekip. Konkurs odbędzie się 
w Powiatowym Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 2 w 
Środzie Śląskiej, jak zwykle w go-
dzinach 10.00-13.00. 

Ostatni kulinarny pojedynek od-
będzie się 8 września w ośrodku spe-
cjalnym na Kajakach. Tematem  tego 
spotkania będzie naleśnik. Drużyny 
mogą zgłaszać się do 5 września. 

Czekamy na zgłoszenia i przy-
pominamy, że uczestnikami kon-
kursu mogą być koła gospodyń 
wiejskich, organizacje, stowarzy-
szenia, szkoły z klasami o pro�lu 
gastronomicznym z terenu powiatu 
średzkiego oraz grupy nieformalne 
złożone z mieszkańców powiatu 
średzkiego. Najlepsze przepisy tra-
�ą do  specjalnej publikacji, która 
zostanie wydana we wrześniu. 
DOTYCHCZASOWE SPOTKANIA I ICH ZWYCIĘZCY:
3 marca – pierogi 
I miejsce: Stowarzyszenie Inicjatywy Lokal-
nej „ADSUM” - Chomiąża 
wyróżnienia: Klub Nowoczesnej Gospo-
dyni - Brzezinka Średzka, Kogutki Team - 
Środa Śląska
17 marca – żurek
I miejsce: Smakosze - Środa Śląska
wyróżnienia: Klub Nowoczesnej Gospo-
dyni - Brzezinka Średzka, Kogutki Team - 
Środa Śląska
21 kwietnia – szarlotka
I miejsce: Smakosze - Środa Śląska
wyróżnienia: Kogutki Team - Środa Śląska, 
Sołectwo Chomiąża 
26 maja – danie z grilla 
I miejsce: Jastrzębianki + Jastrząb 
- Jastrzębce 
wyróżnienia: Stowarzyszenie Nasz Miecz-
ków, Klub Nowoczesnej Gospodyni - Brze-
zinka Średzka

(RFP)

Jeszcze tylko dwa razy kucharze amatorzy z Powiatu 
Średzkiego będę mogli zaprezentować swoje talenty 
kulinarne.

Ostatnie dwa gotowania

SKLEP PERFEKT
Środa Śląska
ul. Legnicka 25 (parter)
tel. 606208276 lub 512756670

R E K L A M A

R E K L A M A
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Mszą św. w kościele pw. św. Andrzeja Apostoła z udziałem dowództwa 10 WPD, pocztu 
sztandarowego 10 Wrocławskiego Pułku Dowodzenia oraz pocztów sztandarowych szkół 
i organizacji społecznych rozpoczęły się w środę, 15 sierpnia br., obchody Święta Wojska 
Polskiego w Środzie Śląskiej.

Po wspólnej modlitwie w intencji Obrońców Ojczyzny uczestnicy uroczystości udali się pod 
pomnik Pamięci Żołnierzom Polskim. Tam o wyjątkową oprawę zadbała Średzka Orkiestra 
Dęta, wykonując m.in. pieśni patriotyczne.

W okolicznościowych przemówieniach Burmistrz Adam Ruciński oraz mjr Wojciech Jaworski 
nawiązywali do historii Polski, wspominając w sposób szczególny Bitwę Warszawską, której 
rocznica obchodzona jest 15 sierpnia.

Po zakończeniu części oficjalnej przy pomniku Pamięci Żołnierzom Polskim, w imieniu or-
ganizatorów, uczestnicy oraz goście zostali zaproszenie do średzkiego kina w Domu Kultury 
na projekcję filmu wojennego pod tytułem „Wyklęty” w reżyserii Konrada Łęckiego oraz 
żołnierski poczęstunek.

Jednym z elementów średzkich obchodów był pokaz sprzętu wojskowego, przygotowany 
przez 10. Wrocławski Pułk Dowodzenia z Wrocławia.

Przedstawiciele władz Gminy Środa Śląska, Powiatu Średzkiego, 10. Wrocławskiego Pułku 
Dowodzenia oraz delegacje lokalnych stowarzyszeń i organizacji złożyli wspólny wieniec  
pod pomnikiem Żołnierzom Polskim.

Święto Wojska Polskiego w Środzie Śląskiej

R E K L A M A

Bezpłatne 
badanie 
mammograficzne
 
Centrum Chorób Piersi – BRE-
AST UNIT zaprasza na bezpłatne 
badanie mammograficzne, 
kobiety w wieku 50 – 69 lat, 
które w ciągu ostatnich 2 lat nie 
wykonywały Badania Mammo-
graficznego w ramach Programu 
Profilaktycznego.
Bezpłatne badanie mammograficzne w 
ramach Projektu „Realizacja działań edu-
kacyjnych oraz poprawa dostępności usług 
medycznych w ramach Programu Profi-
laktyki Raka Piersi w subregionie wro-
cławskim i m. Wrocław w latach 2016 – 
2018” skierowane jest do kobiet w wieku: 
50–69 lat z powiatów: milickiego, oleśnic-
kiego, oławskiego, strzelińskiego, średz-
kiego, trzebnickiego, wołowskiego, wro-
cławskiego i miasta Wrocław. Projekt reali-
zowany jest w ramach Regionalnego Pro-
gramu Operacyjnego Województwa Dol-
nośląskiego 2014 – 2020 współfinanso-
wanego ze środków UE w ramach Euro-
pejskiego Funduszu Społecznego.
Do bezpłatnego badania profi-
laktycznego poza realizacją pro-
jektu może przystąpić także, 
każda kobieta w wieku 50-69 lat 
bez względu na status na rynku 
pracy i miejsce zamieszkania. 
Proszę pamiętać, że profilaktyka jest naj-
skuteczniejszą metodą dbania o zdrowie 
które jest najwyższą wartością

Miejsce wykonywania 
badania:
Centrum Chorób Piersi –  
BREAST UNIT
w Dolnośląskim Centrum 
Onkologii
we Wrocławiu pl. Hirszfelda 12
Budynek A2 Parter  
– Strefa Różowej Wstążki
 Rejestracja:
nr tel.: 71 368-95-66 
w godzinach 8:00-14.30
Badania odbywają się pn. – pt. 
w godz. 8:00-9:30
oraz 15:00-17:30

Druga tura wyborów na wój-
tów, burmistrzów i prezydentów 
miast odbędzie się 4 listopada.
Zapraszamy do współpracy kan-
dydatów oraz komitety wybor-
cze. Oferujemy przygotowanie 
kampanii wyborczych,  druk 
ulotek, plakatów, banerów 
zewnętrznych itp. 
Do Państwa dyspozycji oddajemy 
łamy jedynej wysokonakładowej 

gazety powiatu wrocławskiego 
„Express Wrocławski”. 
Poza materiałami publikowanymi 
na stronach redakcyjnych mogą 
zostać wydrukowane na zlece-
nie odrębne wkładki lub dodatki 
specjalne oraz wysokonakładowe 
(od 5 tys. egz.) gazety wyborcze 
do samodzielnego kolportażu 
dla poszczególnych kandydatów 
i komitetów wyborczych.

Terminy wydań „Expressu 
Ś r e d z k i e g o ”  w  o k r e s i e 
wyborczym:

7  i  21  września, 
5  i  19  października, 

Wejdź na stronę: 
otomedia.pl/gazety_promocyjne, 
mailuj: redakcja@otomedia.pl

Wybory samorządowe 
odbędą się 21 paździer-
nika. Rozporządze-
nie w sprawie terminu 
wyborów zostało opu-
blikowane w Dzienniku 
Ustaw.
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PRACA BIZNES NIERUCHOMOŚCI
średzki wrocławskii wokół Wrocławia

WROCŁAW • ŚRODA ŚLĄSKA • KOBIERZYCE • KĄTY WR. • DŁUGOŁĘKA • CZERNICA • JORDANÓW ŚL. • MIETKÓW • SIECHNICE • SOBÓTKA • ŻÓRAWINA • KOSTOMŁOTY • MALCZYCE • MIĘKINIA • UDANIN

N
A

KŁAD

GWAR A NTOW
AN

Y10 000

12 000 PLN  

W DWA MIESIĄCE*

ATRAKCYJNA 
PRACA

W NIEMCZECH

OPIEKUN SENIORÓW 

tel. 509 892 301

* www.promedica24.pl

czytaj na str. 9
R E K L A M A

 HMT  Heldener Metalltechnik Polska jest dostawcą branży przemysłu motoryzacyjnego
i częścią międzynarodowej �rmy produkcyjnej posiadającej zakłady w Niemczech oraz Meksyku. 
Zajmujemy się obróbką plastyczną blach. Naszymi klientami są m.in. Volkswagen, Audi, 
Skoda, General Motors, Porsche i in.  

Operator pras
Zakres obowiązków:

• Obsługa maszyn produkcyjnycyjnych (prasy postępowe)
• Kontrola jakości

Wymagania:

• • Chęć pracy
• Umiejętność pracy w zespole
• Gotowość do pracy zmianowej 
• • 

Mile widziane doświadczenie
Mile widziane uprawnienie na suwnice oraz wózki widłowe

Oferujemy:
Stabilne zatrudnienie
Atrakcyjne wynagrodzenie
Pracę jednozmianową
Pracę w międzynarodowym środowisku w branży automotive
Możliwość rozwoju zawodowego
Szeroki pakiet bonusów pracowniczych

Zainteresowane osoby prosimy o zgłaszanie się osobiście lub mailowo na adres:

HMT  Heldener Metalltechnik Polska  Sp. z o.o. & Co. Sp. K.
Komorniki, ul. Polna 17 A, 55-300 Środa Sląska

tel. 71 74 72 900   rekrutacja@hmt-automotive.com

W związku z rozwojem naszej fabryki w Środzie Śląskiej (20 km od Wrocławia)
poszukujemy kandydata na stanowisko: 

Święte, obok Środy Śląskiej
pon-pt. 6-14,14-22

tel. 502-358-061

Szukam pracownika 
sprzątającego biuro i produkcję 

Ponadto, blisko 60 proc. 
kandydatów z Dolnego Śląska 
przyznało, że było usatysfakcjo-

nowanych wysokością swoich 
zarobków w minionym kwartale. 

Jak pokazują dane Głównego 
Urzędu Statystycznego, bezro-

bocie na Dolnym Śląsku syste-
matycznie spada. W marcu br. 
wynosiło 5,8 proc., a na koniec 
czerwca natomiast obniżyło się 
do 5,2 proc. Lepsze wyniki w tym 
czasie odnotowały tylko woje-
wództwa małopolskie, pomor-
skie, śląskie, wielkopolskie oraz 
miasto Warszawa. Dobre nastroje 
panujące wśród pracowników z 
województwa dolnośląskiego 
potwierdzają również wyniki 
badania Michael Page. Według 
niego, zadowolonych z sytuacji 
zawodowej i sytuacji na rynku 
pracy w I kwartale 2018 r. było 
65,4 proc. badanych, a na koniec 
II kwartału 2018 r. pozytywnie 
oceniło go jeszcze więcej, bo 67 
proc. respondentów. 

Na poziom satysfakcji z wa-
runków panujących na rynku 
pracy wpływa niewątpliwie 
wysokość zarobków. Jak poka-
zują dane Głównego Urzędu 
Statystycznego, w czerwcu br. 
przeciętne wynagrodzenie na 

Dolnym Śląsku w sektorze przed-
siębiorstw wynosiło 5361,13 zł 
brutto. Wg najnowszych badań 
Michael Page, w II kwartale 2018 
r. zadowolonych ze swojej pensji 
było niemal 60 proc. responden-
tów – najwięcej spośród wszyst-
kich badanych województw. 

– Ponad 57 proc. badanych 
w ciągu najbliższych 12 mie-
sięcy spodziewa się podwyżki. 
Dodatkowo, 4 na 10 ankietowa-
nych przyznało, że w tym samym 
okresie oczekuje awansu – mówi 
Kacper Grabowski Executive 
Manager z wrocławskiego biura 
Michael Page.

Pracownicy z Dolnego Śląska 
są grupą, która również wyjątko-
wo optymistycznie ocenia przy-
szłość krajowego rynku pracy. 
Poprawy sytuacji w ciągu naj-
bliższych 6 miesięcy spodziewa 
się niemal 95 proc. z nich. 

– Dodatkowo, blisko 58 proc. 
uważa, że znajdzie nową pracę w 
czasie krótszym niż 3 miesiące, a 
ponad 17 proc. jest przekonanych, 
że miejsce zatrudnienia może 
zmienić w ciągu 1 miesiąca – do-
daje Kacper Grabowski.

Pracownicy z Dolnego Śląska, spośród wszystkich 
badanych regionów, są najbardziej zadowoleni ze 
swojej obecnej sytuacji zawodowej i krajowego rynku 
pracy. W II kwartale 2018 r. pozytywnie oceniło 
go 67 proc. ankietowanych – niemal o 2 p.p. więcej 
niż w I kwartale br. – takie wnioski płyną z badania 
Confidence Index.

Dolny Śląsk liderem rynku pracy Pracownicy skłonni dłużej 
dojeżdżać
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Termat Sp. z o.o jest liderem na rynku produkcji i sprzedaży stropów typu Teriva i Filigran oraz prefabrykatów żelbetowych. 
Firma istnieje na rynku od 1989 roku.  W tym czasie wypracowała skuteczne metody działania, oparte przede wszystkim 
na rzetelności, szczególnie w podejściu do klientów. Stawia na ciągły rozwój technologii i produkcji wysokiej jakości 
materiałów budowlanych.

Poszukuje chętnych do podjęcia współpracy w charakterze:

Zbrojarz - Betoniarz
Cieśla - Stolarz budowlany

Pracownik  �zyczny
Suwnicowy

Elektromechanik
Gwarantujemy zarobki powyżej standardów przyjętych na rynku! 

Możliwość przyuczenia do zawodu.

Aplikację prosimy przesyłać na adres rekrutacja@termat.pl.
Więcej informacji pod numerem telefonu :

71 317 51 21    607 563 692
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Obecnie do swoich zakładów w Środzie Śląskiej poszukujemy kandydatów na stanowisko:

OPERATOR URZĄDZEŃ 
PRZEMYSŁU CERAMICZNEGO /PRODUKCJA/ 

nr ref. OUPC/06/18

Opis zadań na stanowisku pracy:

• agułsbo  maszyn i urządzeń znajdujących się na stanowisku pracy
• einawolortnok  zgodności parametrów z kartą technologiczną i instrukcjami kontrolnymi
• einawolortnok  jakości wyprodukowanego wyrobu
• ćśołabd  o utrzymanie maszyn i urządzeń w dobrym stanie technicznym i czystości
• einagezrtsezrp  zasad bezpieczeństwa pracy na stanowisku

Wymagania:

• muminim  roczny staż pracy w zakładach produkcyjnych na stanowisku robotniczym
• elim  widziana umiejętność obsługi maszyn i urządzeń przemysłowych
• einecłatzskyw  zawodowe lub średnie techniczne
• ćśowotog  do pracy 3-zmianowej w systemie IV-brygadowym
• elim  widziane uprawnienia SEP 2, uprawnienia na suwnice i urządzenia transportu bliskiego
• atadydnak  powinna cechować sumienność, chęć zdobywania nowych umiejętności, otwartość, komunikatywność oraz 

umiejętność pracy zespołowej

Oferujemy:

• ąwakeic  pracę w międzynarodowej  produkcyjnej
• enjyckarta  wynagrodzenie ok. 2.700 zł netto w okresie próbnym,  po 3 miesiącach ok . 3.000 zł netto 
• ytagob  i zróżnicowany pakiet świadczeń socjalnych 

Oferty zawierające cv oraz list motywacyjny, wraz z numerem referencyjnym w temacie e-maila, prosimy przesyłać na adres:

e-mail: rekrutacja@roben.pl

Röben Polska Sp. z o.o. i Wspólnicy Sp. K.
ul. Ceramiczna 2
55-300 Środa Śląska 
www.roben.pl

Prosimy o załączenie do aplikacji następującej klauzuli: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych  
w przekazanych przeze mnie dokumentach aplikacyjnych dla potrzeb procesu rekrutacyjnego na stanowisko Operator Urządzeń Przemysłu 
Ceramicznego  prowadzonego przez Röben Polska Sp z o.o. i Wspólnicy Sp. K. z siedzibą w Środzie Śląskiej przy ul. Ceramicznej 2.”
Informujemy iż skontaktujemy się tylko z wybranymi kandydatami. 

Obecnie do swoich zakładów w Środzie Śląskiej poszukujemy kandydatów na stanowisko:

OPERATOR URZĄDZEŃ   
PRZEROBU  WSTĘPNEGO  

nr ref. OUPW/06/18

Opis zadań na stanowisku pracy:

• obsługa maszyn i urządzeń znajdujących się na stanowisku pracy

• kontrolowanie zgodności parametrów z kartą technologiczną i instrukcjami kontrolnymi

• kontrolowanie jakości surowca przygotowywanego do produkcji wyrobów gotowych

• dbałość o utrzymanie maszyn i urządzeń w dobrym stanie technicznym i czystości

• przestrzeganie zasad bezpieczeństwa pracy na stanowisku

Wymagania:

• umiejętność obsługi maszyn i urządzeń przemysłowych

• wykształcenie zawodowe lub średnie techniczne

• gotowość do pracy 3-zmianowej w systemie IV-brygadowym

• kandydata powinna cechować sumienność, chęć zdobywania nowych umiejętności, otwartość, komunikatywność oraz 
umiejętność pracy zespołowej

Oferujemy:

• ąwakeic  pracę w międzynarodowej  produkcyjnej

• enjyckarta  wynagrodzenie ok. 3.100 zł netto w okresie próbnym, podwyżka po 3 miesiącach 

• ytagob  i zróżnicowany pakiet świadczeń socjalnych 

Oferty zawierające cv oraz list motywacyjny, wraz z numerem referencyjnym w temacie e-maila, prosimy przesyłać na adres:

e-mail: rekrutacja@roben.pl

Röben Polska Sp. z o.o. i Wspólnicy Sp. K.
ul. Ceramiczna 2
55-300 Środa Śląska 
www.roben.pl

Prosimy o załączenie do aplikacji następującej klauzuli: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych  
w przekazanych przeze mnie dokumentach aplikacyjnych dla potrzeb procesu rekrutacyjnego na stanowisko Operator Urządzeń Przerobu 
Wstępnego prowadzonego przez Röben Polska Sp z o.o. i Wspólnicy Sp. K. z siedzibą w Środzie Śląskiej przy ul. Ceramicznej 2.”
Informujemy iż skontaktujemy się tylko z wybranymi kandydatami. 

Firma Schürholz Polska w Komornikach niedaleko Środy Śląskiej zajmująca się produkcją 
komponentów metalowych do branży motoryzacyjnej   poszukuje kandydatów  na stanowisko:

Pracownik Produkcji
Czynności na stanowisku:
  Wykonywanie prac związanych z gięciem detali na prasie 
       Zgrzewanie detali na maszynach
       Wykonywanie elementów zgodnie z dokumentacją
       Kontrola poprawności wykonanych detali
       Przygotowanie maszyny do pracy i dbałość o jej poprawne funkcjonowanie
       Bieżąca konserwacja oraz czyszczenie maszyny
       Dbałość o porządek na stanowisku

Mile widziane:
 Doświadczenie w obsłudze pras oraz zgrzewarek
• Chęć do pracy i sumienność
• Pozytywne nastawienie

Gwarantujemy:
• Pracę w stabilnej międzynarodowej firmie o ugruntowanej pozycji rynkowej 

bez pośredników na umowę o pracę.
• Wsparcie w procesie szkolenia na maszynach i uczciwe traktowanie.
• Atrakcyjne wynagrodzenie.
• Możliwość późniejszego rozwoju w wielu kierunkach

Aplikacje prosimy składać na adres a.holowczak@schuerholz-group.com
z zamieszczeniem klauzuli:

Wyrażam zgodzę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych przy 
realizacji procesu rekrutacji zgodnie z Ustawą z dn. 29.08.97 o Ochronie Danych Osobowych 
(DZ.U. nr 133, poz. 883)

 Lokalizacja

Dla Polaków priorytetową 
wartością w pracy jest per-
spektywa zdobycia nowych 
umiejętności – stawia na to 
największy odsetek, ponad 61 
proc. badanych. Co oczywiste, 
duże znaczenie mają również 
czynniki finansowe. Wyższa 
pensja do nowego miejsca 
przyciągnęłaby ponad 43 proc. 
respondentów, a szansa na roz-
wój zawodowy jest kluczowa 
dla niemal 40 proc. ankietowa-
nych. Te aspekty w pierwszej 
kolejności mogłyby przyczynić 
się do zmiany pracodawcy, na-

wet jeśli nowe miejsce zatrud-
nienia wiązałoby się z wydłu-
żeniem czasu podróży do firmy 
– wynika z badania Confidence 
Index przeprowadzonego przez 
Michael Page. 

Dodatkowymi benefitami, 
które mogą skłonić kandyda-
tów do zaakceptowanie takiej 
oferty to gwarancja dobrej 
atmosfery. Zgodnie z danymi 
Michael Page, dobre relacje z 
przełożonymi i współpracow-
nikami to istotna kwestia dla 
ponad 96 proc. kandydatów. 
Pracownicy również przy-

mknęliby oko na dłuższą po-
dróż, jeśli nowe miejsce ofero-
wałoby im dostęp do szkoleń. 
Jak wynika z badania, za ważny 
aspekt uznaje to ponad 94 proc. 
respondentów. Atrakcyjną 
kompensacją wydłużonego 
dojazdu mogłoby być także 
zaoferowanie kandydatom 
dodatkowych benefitów po-
zapłacowych, jak np. pakietu 
prywatnej opieki zdrowotnej, 
które są zachęcające dla ponad 
85 proc. respondentów, czy 
ubezpieczenia (70,8 proc.). 

Elastyczne podejście do 
wydłużonego czasu dojazdu 
może wynikać również z tego, 
że coraz więcej firm umożliwia 
swoim pracownikom pracę 
zdalną. Dzięki temu, nie mu-
szą oni codziennie pokonywać 
dużych dystansów z domu do 
przedsiębiorstwa ani tracić cza-
su na stanie w korkach. Z opcji 
pracy zdalnej chętnie skorzy-
stałoby nieco ponad 50 proc. 
respondentów, którzy wzięli 
udział w badaniu Michael Page.  

Ponad 73 proc. Polaków nie miałoby problemu z 
przyjęciem oferty z bardziej oddalonego miejsca 
pracy, nawet jeśli wiązałaby się z wydłużeniem 
czasu dojazdu. Warunkiem jest, aby nowa firma 
spełniała oczekiwania zawodowe i finansowe 
kandydatów - wynika z badania Confidence 
Index przeprowadzanego cyklicznie przez firmę 
rekrutacyjną Michael Page.

Pracownicy skłonni dłużej dojeżdżać 
do satysfakcjonującej pracy
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Tradycyjnie
Pierwszy dzień festiwalu 

tradycyjnie już zainaugurowa-
ły dożynki gminne z udziałem 
władz samorządowych, służb 
mundurowych oraz delegacji 
wieńcowych. Za najpiękniejszy 
wieniec dożynkowy w tym roku 
uznano dzieło wykonane przez 
mieszkańców sołectwa Krępice, 
drugie miejsce zajęło sołectwo 
Czerna, trzecie – Gałów. W kon-
kursie na najpiękniejsze stoisko 
zwyciężył Klub Nowoczesnej 
Gospodyni Brzezinka Średzka 
przenosząc nas w czasie o ok. 

czterdzieści lat wstecz (miejsce II 
– sołectwo Żurawiniec, III miej-
sce – Krępice).

Muzycznie
Na tegorocznej muzycznej 

scenie miękińskiego Festiwalu 
Lata nie zabrakło gwiazd wiel-
kiego formatu. W sobotni wie-
czór dużej dawki rocka dostarczył 
zespół Bracia, po którym festi-
walową scenę opanowała Kayah. 
Nie zabrakło również kabaretu. 
W tym roku bawili nas Łowcy. 
B. Niedzielne popołudnie na-

leżało m.in. do takich sław jak 
Czadoman, Danzel oraz Doda z 
zespołem Virgin. 

Medialnie
Festiwal Lata będąc jednym 

z największych wydarzeń kul-
turalnych w regionie i w tym 
roku posiadał stosowną oprawę 
medialną. Patronat medialny 
objęło Polskie Radio Wrocław, 
ROLAND oraz Express Miejski.

Międzynarodowo
W tym roku na Festiwalu 

Lata świętowaliśmy wspólnie z 
przedstawicielami partnerskiej 
gminy Schwarmstedt z Dolnej 
Saksonii. Warto dodać, że part-
nerstwo funkcjonuje już 26 lat i 
w tym czasie narodziło się wiele 
form współpracy – szkół, stra-
żaków, samorządowców oraz 
mieszkańców.

Wyjątkowo

W ramach tegorocznego 
Festiwalu Lata pod patronatem 
Fundacji „Na Ratunek Dzieciom 
z Chorobą Nowotworową” oraz 
we współpracy rad rodziców 
z ZS Miękinia i Wójta Gminy 
Miękinia przeprowadzono akcję 
charytatywną dla ośmioletnie-
go Szymka Kołacza, chłopca z 
naszej gminy, zmagającego się z 
nieoperacyjnym glejakiem mó-
zgu. Dzięki Państwa o�arności w 
nabywaniu cegiełek w formie do-
mowych ciast, lodów i gadżetów 
promocyjnych udało się uzbierać 
14 492,07 zł i 210 euro. Serdecznie 
dziękujemy!

FOT. WWW.ROLAND-GAZETA.PL

Dwa dni, gwiazdy na muzycznej scenie, gminne 
święto plonów, plaża, słońce, wesołe miasteczko oraz 
akcja charytatywna dla Szymka. Na tegorocznym 
Festiwalu Lata w Miękini działo się naprawdę wiele.

Udany festiwalowy weekend w Miękini

W programie:

Wójt Gminy Miękinia Jan Marian Grzegorczyn

zaprasza na

- Turniej Piłki Nożnej o Puchar Wójta Gminy Miękinia 
na boisku Orlik

Oficjalne Otwarcie Boiska Sportowego ORLIK w 
Miękini

- oficjalne otwarcie boiska Orlik

- darmowe dmuchańce

- animacje dla dzieci:

·         mega bańki mydlane

- Turniej Laser Tag dla dzieci i dorosłych na boisku 
sportowym

31 sierpnia 2018 (piątek) o godz. 12:00

Otwarcie 
Boiska Sportowego 

ORLIK w Miękini

Wójt Gminy Miękinia Jan Marian Grzegorczyn 

zaprasza na

31 sierpnia 2018 (piątek) 
o godz. 12:00

W PROGRAMIE:
12:00 – Oficjalne otwarcie boiska „Orlik” 

12:15 – Turniej Piłkarski Dzieci i Młodzieży o Puchar Wójta Gminy Miękinia na boisku „Orlik”

12:15 - 17:00 – Turniej Laser Tag z przeszkodami dla dzieci i dorosłych na trawiastym boisku sportowym

Ponadto na placu przy Samorządowym Ośrodku Kultury:
- darmowe dmuchańce

- pokazy strażackie

- animacje dla dzieci:

        ź malowanie twarzy
ź mega bańki mydlane

ź modelowanie balonów
ź zabawy z chustą KLANZA

Niebawem, po zakończeniu prac 
porządkowych, rozświetlą się ulice 
w Krępicach (Nowa, Wróblowicka, 
Krótka, Mrozowa i Jesionowa), 
Mrozowie (Odrzańska, Kwiatowa, 
Parkowa, Kościuszki, Chabrowa) 
i Brzezinie (Willowa, Topolowa, 
Prosta, Polna do skrzyżowania z ul. 
Markową, Kręta, Chrobrego, Sportowa 
i Wiśniowa).

Wkrótce rozpoczną się prace w 
Gałowie (ulice: Sportowa, Olimpijska 
i Piękna), Miękini (ulice: Sportowa i 
Świerkowa) i Głosce (ul. Średzka).

Gotowe oświetlenie jest już m.in. w 
Żurawińcu (część ul. Kasztanowej, 
ul. Spacerowa do skrzyżowania 
z ul. Słoneczną, ul. Parkowa), 
konieczne jest jeszcze tylko 
podłączenie prądu przez �rmę 
Tauron. 

Coraz więcej oświetlonych 
ulic w gminie Miękinia
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Laureaci turnieju - 1. Szymon 
Trybała, 2. Kacper Tomczyk, 3. 
Kacper Źuraw.

Wszyscy uczestnicy otrzymali  
paczki ze słodyczami ufundowa-
ne przez Firmę SCHUMACHER 
PACKAGING z Krępic oraz 
TRANS GABARYT Waldemar 
Sługocki z Księginic. 

Wójt gminy Miękinia Jan 
Marian Grzegorczyn ufundo-

wał 3 Puchary dla najlepszych 
zawodników. 

Nagrody  rzeczowe dla zwy-
cięzców Turnieju oraz słodycze i 
lody dla wszystkich uczestników 
ufundowały Firmy: Sebastian 
Ser w in SESKO Lubiatów, 
BLEK Paweł Jacykowski z 
Białkowa,  FUNDACJA KGHM 
Polska Mied ź ,  WIN NICE 
Jaworek z Miękini  oraz Polsko-

Amerykańska Fundacja Wolności 
w ramach projektu DZIAŁAJ 
LOKALNIE. Po Turnieju na 
wszystkie dzieci i młodzież czekał 
poczęstunek grillowy (kiełbaski i 
kaszanka z rożna oraz napoje, fun-
datorem których była Akademia 
Rozwoju Filantropii w Polsce - 
sponsor projektu „Nadodrzańskie 
Ping Pongi”. 

Sponsorem Głównym Turnieju 
była Firma GAZ-SYSTEM  
S.A.  Operator Gazociągów 
Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A. 
jest sponsorem zajęć sportowo-re-
kreacyjnych dla dzieci i młodzieży 
pn. „Ping pong z Gazem 2018”. 

14 sierpnia w sali 
sportowej i na obiektach 
kulturalno-rekreacyjnych 
w Głosce odbył się 
Turniej dla dzieci i 
młodzieży z okazji 
dorocznego Odpustu 
Parafialnego -Święta 
Wniebowzięcia NMP 
w Głosce-Głogach.  W 
zawodach uczestniczyło 
22 młodych adeptów 
plastikowej piłeczki.

Parafiada w Głosce  

W Lutyni będzie szczegól-
nie uroczyście, bo z udzia-
łem minister edukacji na-
rodowej Anny Zalewskiej, 
wojewody dolnośląskiego 

Pawła Hreniaka, dolno-
śląskiego kuratora oświaty 
Romualda Kowalczyka, wójta 
gminy Miękinia Jana Mariana 
Grzegorczyna, regionalnych i 
lokalnych samorządowców 
oraz uczniów i ich rodziców. 

W obecności tak zacnego 
grona pierwszoklasiści złożą 
ślubowanie i zostaną pasowani 
na uczniów, otrzymają także 
szkolne tarcze i legitymacje.

Wojewódzka inauguracja 
roku szkolnego w Lutyni bę-
dzie doskonałą okazją, aby za-
prezentować jeden z najwięk-

szych i najnowocześniejszych 
na Dolnym Śląsku komplek-
sów oświatowych, a jedno-
cześnie wysiłek, jaki Gmina 
Miękinia włożyła w zrealizo-
wanie tego przedsięwzięcia. 

Budowa kompleksu szkol-
no-przedszkolnego obejmu-
jącego żłobek, przedszkole, 
szkolę podstawową i salę 
gimnastyczną pochłonęła 
ponad 20 mln zł i jest współ-
finansowana ze środków unij-
nych w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego 
Województwa Dolnośląskiego 

na lata 2014-2020 oraz ze środ-
ków Ministerstwa Sportu i 
Turystyki w ramach Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej.

W Pisarzowicach nowy rok 
szkolny uczniowie powitają 
w rozbudowanym budynku 
szkoły, w którym znajdzie 
się 10 dodatkowych sal lek-
cyjnych, zaplecze sanitarne 
i szatniowe oraz jadalnia. 
Obecnie rozpoczęły się proce-
dury odbiorowe, a wewnątrz 
trwają jeszcze ostatnie prace 
wykończeniowe.

Już 3 września w 
rozbudowanej szkole 
w Pisarzowicach i w 
całkiem nowej szkole w 
Lutyni zabrzmi dzwonek 
inaugurujący nowy rok 
szkolny.

Pierwszy dzwonek w dwóch nowych szkołach

W większości dotacje zosta-
ły udzielone na trwałą zmianę 
systemu ogrzewania opartego 
na paliwie stałym na ogrzewa-
nie gazowe, w dwóch przypad-
kach na ogrzewanie elektrycz-
ne i w trzech na odnawialne 
źródła energii (pompy ciepła).

Podstawą realizowanego 
wsparcia dla mieszkańców 
jest Uchwała nr XXXIV/329/17 
Rady Gminy Miękinia z dnia 
29 września 2017 r. w spra-
wie przyjęcia „Regulaminu 
udzielania dotacji celowej na 
dofinansowanie zadań z za-

kresu ochrony środowiska 
obejmujących trwałą zmianę 
systemu ogrzewania opartego 
na paliwie stałym na ogrzewa-
nie gazowe, ogrzewanie elek-
tryczne, ogrzewanie olejowe 
i odnawialne źródła energii”. 

Maksymalna kwota dotacji 
na jedną nieruchomość/gospo-
darstwo domowe wynosi 5 tys. 
zł. Wnioski o udzielenie dota-
cji na wymianę źródeł ogrze-
wania w 2019 r. można składać 
w Urzędzie Gminy Miękinia 
do końca października 2018 r.

Tylko w pierwszej połowie 2018 r. 45 
gospodarstw domowych podpisało z gminą 
Miękinia umowy o dofinansowanie na wymianę 
źródeł ogrzewania. Do końca roku będzie  
ich w sumie 51 na łączną kwotę 255 tys. zł.

Wymiana źródeł ogrzewania w gminie Miękinia

W ramach inwestycji roze-
brano istniejącą nawierzch-
nię, ułożono warstwy pod-
budowy, wykonano pobocza 
z kruszywa kamiennego, 
utwardzono zjazdy indywi-
dualne i wreszcie przełożono 

nawierzchnię z kostki grani-
towej. Całość zakończyły prace 
wykończeniowe. 

Całkowita wartość zadania 
wyniosła ponad 450 tys. zł, w 
tym udział powiatu wyniósł 
224 tys. zł. 

Zakończyła się przebudowa drogi o nawierzchni 
bitumicznej Księginice-Warzyna, realizowana we 
współpracy gminy Miękinia z powiatem średzkim.

Z Księgienic do Warzyny
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Warsztaty objęły przepro-
wadzenie wizji w sołectwach, 
szkolenia oraz spotkania po-
szkoleniowe, zgodnie z meto-
dologią i na bazie materiałów 
zaakceptowanych przez Urząd 
Marszałkowski Województwa 
Dolnośląskiego, który odpo-
wiada za wdrażania progra-
mu. Efektem spotkań są so-
łeckie strategie rozwoju wsi, 

przygotowane przez grupy 
odnowy wsi w trakcie trwa-
nia szkoleń. 

W ramach tych strategii 
opracowano: analizę zasobów 
wsi, analizę mocnych i słabych 
stron miejscowości oraz szans 
i zagrożeń, analizę potencja-
łu, wizję rozwoju wsi oraz 
program krótkoterminowy i 
długoterminowy. 

Grupy odnowy wsi wraz 
ze szkoleniowcami w ramach 
zajęć warsztatowych przy-
gotowali dokument, którego 
treść wyraża potrzeby miesz-
kańców, jest zbiorem planów 

i zamierzeń, precyzuje spo-
soby i pomysły rozwoju so-
łectw, identyfikuje problemy 
dotykających poszczególne 
wsie, wyznacza cele do reali-
zacji oraz proponuje pomysły 
zmierzających do osiągnięcia 
tych celów. 

O p r a c o w a n e  d o k u -
menty strategiczne, w dal-
szej kolejności zostaną 
przekazane do akceptacji 
Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Dolnośląskiego 
oraz przyjęte uchwałami ze-
brań wiejskich i rady gminy.

W czerwcu i w lipcu 
w gminie Kostomłoty 
odbyły się warsztaty 
z cyklu „Planowanie 
w procesie odnowy 
wsi” dla grup odnowy 
wsi z 9 sołectw, które 
przystąpiły do Programu 
Odnowa Dolnośląskiej 
Wsi tj.: Budziszów, 
Jarząbkowice, Lisowice, 
Osiek, Piotrowice, 
Ramułtowice, Samborz, 
Szymanowice, Świdnica 
Polska.

Szkolenia dla Grup Odnowy Wsi

W tym roku obóz językowo 
– rekreacyjny zorganizowano w 
Karpaczu, gdzie podczas gier, za-
baw, warsztatów i pieszych wę-
drówek dzieci pogłębiały łączącą  
je przyjaźń, znajomość języka 
francuskiego oraz trwającą już 
prawie 20 lat współpracę partner-
ską gmin Sierentz i Kostomłoty. 

Pod opieką francuskich i pol-
skich opiekunów realizowano 
ciekawy i bardzo absorbujący 
czasowo program. W sobotę po 
powrocie z górskiego kurortu 
dzieci uczestniczyły w pikniku 
przygotowanym przez rodziców, 
nauczycieli  i pracowników szkoły 
w Karczycach, by wieczorem za-
prosić  kolegów z Francji do swo-
ich polskich domów.  Dzieci mia-
ły również okazję do spotkania z 
rówieśnikami z Ukrainy, których 

W ramach współpracy 
gminy Kostomłoty z 
francuską gminą Sierentz 
w Alzacji w terminie  od 
9 lipca do 15 lipca odbyła 
się kolejna wymiana 
dzieci.

Francusko – Polska wymiana dzieci

Zgodnie z lista rankingową 
projekt gminy uplasował się na 
wysokim 14 miejscu uzyskując 26 
punktów. Kwota pomocy w ramach 

przedmiotowej inwestycji opiewa na 
488 157,00 zł. a całkowita wartość 
przedsięwzięcia to 942,444,48 zł.  

Zakres projektu obejmuje budo-
wę świetlicy wiejskiej w Świdnicy 
Polskiej (budowa obiektu, zagospo-
darowanie terenu, zakup sprzętu 
multimedialnego, panele fotowolta-
iczne). W ramach założonego efektu 
projektu realizowane będą zajęcia 

Gmina Kostomłoty Uchwałą Zarządu Województwa 
Dolnośląskiego nr 5717/V/18 z dnia 16.07.2018 r. 
uzyskała dotację na budowę świetlicy wiejskiej w 
Świdnicy Polskiej.

Dotacja na budowę świetlicy

gościło Starostwo Powiatowe ze 
Środy Śląskiej. 

Wspaniały występ zespołu 
ukraińskiego przykuwał uwa-
gę najmłodszej widowni a na 
twarzach dorosłych wywoływał 
wzruszenie i ogromny podziw.  
W niedziele kontynuowano za-
jęcia i zabawy warsztatowe oraz 
wspólnie kibicowano reprezen-
tacji Francji podczas meczu fina-
łowego o mistrzostwo świata w 
piłce nożnej. 

W późnych godzinach wie-
czornych pożegnano gości z 
Francji. Wójt Gminy Kostomłoty 

serdecznie dziękuje osobom za-
angażowanym w tegoroczna 
wymianę w szczególności: ro-
dzicom, dyrekcji, nauczycielom i 
pracownikom szkoły podstawo-
wej w Karczycach oraz sołtysowi 
z Karczyc i sołectwu Karczyce. 

Dzieciom z Sierentz i Karczyc 
dziękujemy za otwartość, zaanga-
żowanie i aktywnie realizowany 
projekt tegorocznej wymiany. 
Opiekunom czuwającym nad 
bezpieczeństwem grupy dzięku-
jemy za przygotowanie ciekawe-
go programu pobytu oraz jego 
realizację. 

integracyjno rozwojowe oraz sze-
roko pojęta działalność kulturalna. 
W obiekcie zatem, po jego wybudo-
waniu należy zorganizować działal-
ność służącą aktywizacji i integracji 
społecznej. Termin realizacji zada-
nia to lata 2019 – 2020 rok. 
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- Udanin – Ujazd Górny 
- Środa Śląska, którą będzie 
obsługiwał przewoźnik Stefan 
Ślusarski Transport Osobowo 
Towarowy z Malczyc

- Udanin – Strzegom obsłu-
giwaną przez przewoźnika PKS 
Kamienna Góra, który musi po-

zyskać stosowne zezwolenie od 
Urzędu Marszałkowskiego.

- Transport publiczny do 
Środy Śląskiej i Strzegomia jest 
niezbędny dla mieszkańców 
Gminy Udanin. Myślę tutaj 

przede wszystkim o młodzieży 
dojeżdżającej do szkół ponadgim-
nazjalnych, osobach starszych, 
które częściej wymagają wizyt u 
lekarzy specjalistów oraz osobach 
pracujących  – mówi wójt. 

Po wielu rozmowach i 
staraniach wójta gminy 
Udanin Teresy Olkiewicz 
zostaną wznowione linie 
regularne przewozu osób 
na trasach:

Wracają 
połączenia

Projekt pn. „Budowa ścieżek rowerowych Powiatu Średzkiego na szlaku Ślężańskiej Drogi św. Jakuba” współ�nansowany przez Unię Europejską z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014–2020

 

konferencję
Rowerowy Powiat Średzki
będącą podsumowaniem projektu pn. „Budowa ścieżek rowerowych 
Powiatu Średzkiego na szlaku Ślężańskiej Drogi św. Jakuba”

W programie m.in.:
Turystyka rowerowa w powiecie średzkim – gdzie warto pojechać i co warto zobaczyć?
Walory przyrodnicze powiatu średzkiego – jak korzystać z przyrody, aby w pełni cieszyć się 
jej bliskością? 
Dolnośląska Polityka Rowerowa – koncepcja głównych tras rowerowych województwa 
dolnośląskiego 
Rowerownik Gazety Wyborczej – trasa rowerowa powiatu średzkiego

12 września, godz. 10.00 
Dom Kultury w Środzie Śląskiej 

Starosta Powiatu Średzkiego Sebastian Burdzy 
serdecznie zaprasza na

Osoby zainteresowane konferencją prosimy o zgłoszenie 
swojego udziału do 7 września pod nr tel. 71 396 89 17 
lub na e-mail: rfp@powiat-sredzki.pl

 
 

 
 

2 września /niedziela/  *   boisko w Proszkowie 
 

POWIATOWY FINAŁ PIŁKARSKI 
o puchary władz Powiatu Średzkiego 

kończący sezon piłkarski 2017/2018  C-klasy                                                              
i rozpoczynający sezon 2018/2019 

 
godz. 10.00 turniej drużyn rozpoczynających rozgrywki w C-klasie:  

Piast Przedmoście, LZS Zabłoto, KS Brzeg Dolny  
godz. 12.30 uczczenie pamięci Janusza Borowego, wyjazd delegacji 

drużyn na cmentarz - złożenie kwiatów i zapalenie zniczy 
godz. 13.00 POWIATOWY FINAŁ PIŁKARSKI:   

Czarni Kulin, FC Budziszów, Błyskawica Lenartowice, 
Pogoń Dębice, Iskra Proszków 

godz. 17.30 wręczenie pucharów i nagród, zakończenie turnieju  
 
PONADTO: 
gry i zabawy dla dzieci, konkurs wiedzy o sporcie i powiecie średzkim, 
gastronomia, od godz. 19.00  zabawa taneczna 

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY!!! 
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NOWOŚĆ!
NARZĘDZIA

I ELEKTRONARZĘDZIA

www.hydro-tech.com.pl
biuro@hydro-tech.com.pl

55-300 Środa Śląska
ul. Malczycka 7

tel. 71 317 47 84
kom. 608 290 676

512 050 416
INSTALACJE C.O., WOD-KAN, GAZOWE, SOLARNE,  KOTŁY C.O., 

GRZEJNIKI STALOWE, ALUMINIOWE, ARMATURA SANITARNA, CERAMIKA, 
INSTALACJE PRZEMYSŁOWE - SPRĘŻONE POWIETRZE, WODA LODOWA ITP.

SPRZEDAŻ - MONTAŻ - SERWIS KONKURENCYJNE CENYWYCENA I TRANSPORT GRATIS

POWIETRZNE POMPY CIEPŁA  C.O.  i  C.W.U.
KOTŁY PELLETOWE

ATRAKCYJNE CENY 
NA KOTŁY PELLETOWE

ORAZ PELLET DRZEWNY

www.hydro-tech.com.pl

ORAZ PELLET DRZEWNY!

To przeznaczona dla dzieci i 
osób starszych zajmująca i inte-
ligentna rozrywka, która ćwiczy 
pamięć wzrokową, spostrzegaw-
czość i zdolność koncentracji, ale 
także utrwala wiedzę i przekaz 
zawarty na zdjęciach kart do gry 
oraz w dołączonym dwujęzycz-
nym folderze. W tym wypadku 
jest to przekaz dotyczący walo-
rów turystyczno-krajoznawczych 
i historycznych Ziemi Średzkiej. 
Pokazuje także różne elementy 
współczesnej rzeczywistości na-
szego regionu oraz najbardziej 
charakterystyczne obiekty Środy 
Śląskiej.

Efektownie i starannie wyda-
na, wykonana z dobrze zabezpie-

czonych materiałów najwyższej 
jakości, składa się z 35 par karo-
nów zamkniętych w foliowanym, 
sztywnym pudełku. 

„MemoryŚrodaŚląskaGame” 
może być doskonałym pre-
zentem, ale także elementem 
edukacyjnym dla jednostek 
oświatowych i opiekuńczych – 
wzbogacając ofertę przedszkoli, 
szkół, świetlic itp.

Grę „MemoryŚrodaŚląska-
Game” można kupić w księgarni 
„Oświata” przy ul. Białoskórni-
czej 2A w Środzie Śląskiej. 

Naszym zdaniem – warto!

Środa Śląska ma własną grę edukacyjną.  
Właśnie pojawiła się w sprzedaży znana na 
całym świecie gra pamięciowa w wersji lokalnej: 
„MemoryŚrodaŚląskaGame”. 

Wyjątkowa średzka gra 
memory już w sprzedaży

NASZ PATRONATsroda pl

W drugiej połowie prowa-
dzenie obejmujemy po składnej 
akcji całego zespołu, wymianę 
podań wrzutką kończy Wójcik, 
a wykończa Rożek strzałem gło-
wą. Kaczawa już po kilku minu-
tach wyrównuje wykorzystując 
nasze nieporozumienie w linii 
obronnej. 

W kolejnych minutach, mimo 
stworzenia dwóch,trzech dogod-
nych sytuacji nie udało nam się 
pokonać bramkarza Bieniowic. O 
zwycięstwie przesądza akcja z koń-
cówki spotkania, w której drugą 
bramkę zdobywa Krzysiek Rożek. 

MLKS POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA/
FOT. PAWEŁ LACH

Ostatni sparing seniorów za nami - po niezłym 
spotkaniu pokonujemy występujący w legnickiej 
okręgówce zespół Kaczawy Bieniowice. W pierwszej 
połowie mimo kilku okazji z naszej strony bramki 
nie udało się zdobyć, goście właściwie nie zagrozili w 
pierwszych 45 minutach naszej bramce.

POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA - KACZAWA BIENIOWICE 2:1 (0:0)
Sparingowe potyczki naszych zespołów

Po ciekawym spotkaniu prze-
grywamy minimalnie 1:2, bram-
kę dla naszego zespołu zdobyła 

wracająca z wypożyczenia z AZS 
Wrocław Ania Pastuch.

W ramach przygotowań do nowego sezonu nasze 
dziewczyny udały się do Głogowa na spotkanie z 
niedawnymi rywalkami z boisk ligowych Chrobrym 
Głogów.

CHROBRY GŁOGÓW - POLONIA SKARBY ŚRODA ŚLĄSKA 2:1

Bramkę dla naszego zespołu zdobył Wiktor Ślęzak.

W rozegranym na boisku Akademii Zagłębia Lubin 
spotkaniu trampkarze spotkali się z goszczącym w 
Lubinie zespołem FC Frankfurt przegrywając 1:5.

POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA - 
FC FRANKFURT 1:5

R E K L A M A
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AUTO-GAZ montaż serwis, 
możliwość zakupów w systemie ratalnym, 
pomoc drogowa, samochód zastępczy

LP Drużyna M P
1 Wiwa Goszcz 1 3

2 Pogoń Oleśnica 1 3

3 Orzeł Pawłowice 1 3

4 MKS Parasol Wrocław 1 3

5 Czarni Jelcz-Laskowice 1 3

6 Zachód Sobótka 1 3

7 GKS Kobierzyce 1 1

8 Mechanik Brzezina 1 1

9 Widawa Bierutów 1 0

10 Moto Jelcz Oława 1 0

11 KS Żórawina 1 0

12 Energetyk Siechnice 1 0

13 Polonia Środa Śląska 1 0

14 Kolektyw Radwanice 1 0

15 Olimpia Podgaj 0 0

16 Strzelinianka Strzelin 0 0

W spotkaniu od pierwszych 
minut zadebiutowali powraca-
jący z rocznego wypożyczenia 
w Śląsku Wrocław (U-17) Maciej 
Buksa i Kacper Kruszewski oraz 
wracający po przerwie do gry w 
naszym klubie Kamil Zieliński i 
Rafał Janczak w bramce. 

Już w pierwszej akcji Pogoń 
zaatakowała groźnie i tylko szyb-
kie wyjście Janczaka z bramki 
uniemożliwiło przejęcie piłki 
przez napastnika gospodarzy w 
naszym polu karnym. 

Odpowiadamy sy tuacją 
Rożka, który oddaje niecelny 
strzał na bramkę Pogoni. 

W 14 minucie tracimy pierw-
szą bramkę - gospodarze po prze-
jęciu piłki w środku pola zagry-
wają długą piłkę za naszą obronę 
do której wychodzi z bramki 
Rafał Janczak. Niestety nieuda-
ne wybicie naszego bramkarza 
kończy się przejęciem piłki przez 
Kopka, który zdobywa bramkę 
dla Oleśnicy. 

W kolejnych minutach szuka-
my swoich sytuacji pod bramką 
gospodarzy ale obrona Pogoni 
w tym spotkaniu świetnie funk-
cjonowała i nie pozwalała nam 
na wiele.

W 38 minucie zawodnik go-
spodarzy jest faulowany w na-

szym polu karny i sędzia wska-
zuje na jedenastkę - rzut karny 
pewnie wykonuje Siódmiak i 
przegrywamy już 0:2!

Drugą połowę zaczynamy 
fatalnie tracąc już w 47 minucie 
trzecią bramkę i powoli jakie-

kolwiek szanse na dobry wynik 
w tym spotkaniu zaczynały maleć 
błyskawicznie. 

Szukaliśmy wprawdzie kon-
taktowej bramki ale nasze akcje 
kończyły się na 20-30 metrze 
przed bramką Pogoni a strzały 
z dalszej odległości bronił bez 
problemu bramkarz gospodarzy. 

Oleśniczanie swoją dobrą grę 
w tym spotkaniu udokumento-
wali czwartą bramką zdobytą w 
85 minucie, kiedy po raz trzeci 
naszego bramkarza pokonuje 
Kopka. 

Podsumowując: przegrywa-
my to spotkanie zdecydowanie bo 
nie mieliśmy w tym dniu żadnych 

argumentów żeby powalczyć z 
gospodarzami.

POGOŃ OLEŚNICA - POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA 
4:0 (2:0)

Skład: R.Janczak(75’ Janusz), P.Koziarski, 
K.Zieliński, M.Buksa, K.Kruszewski (60’Woź-
niak), T.Zakrzewski(65’D.Liberek), B.Rybka(70’ 
Geisler), A.Andrusiak(75’Szafran), K.Libere-
k(80’Gagat), M.Wójcik, K.Rożek

W sobotę 25 sierpnia o 
godz.16.00 w drugiej kolej-
ce spotkamy się z Czarnymi 
Jelcz-Laskowice. 

MLKS POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA

Pierwsze spotkanie nowego sezonu za nami - 
przegrywamy 0:4 z Pogonią Oleśnica tracąc wszystkie 
bramki po własnych błędach.

Wysoka porażka w Oleśnicy

Chcesz zostać piłkarzem?
Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Kostomłotach 
ogłasza nabór roczników 2004, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010 
i 2011 do sekcji piłki nożnej.
Zapewniamy:
-  udział w turniejach
- wychowanie poprzez sport
- atmosferę zabawy na treningach.
 
Zapisy pod numerem tel. 661 748 103. Zapraszamy!

R E K L A M A
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Prosimy o zamieszczenie w ofercie zapisu: „Wyrażam zgodę na przechowywanie i przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb procesu rekrutacyjnego firmy Schweiker 
Sp.zo.o., zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE.” Administratorem danych jest Schweiker Sp. z 
o.o. z siedzibą w Komornikach 55-300, ul. Polna 18. Dane zbierane są dla potrzeb rekrutacji. Ma Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania. 
Podanie danych w zakresie określonym przepisami ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy oraz aktów wykonawczych jest obowiązkowe. Podanie dodatkowych danych 
osobowych jest dobrowolne. 

 
 

 

Grupa Schweiker jest producentem wysokiej jakości okien, 

drzwi i systemów rolet z tworzywa sztucznego i aluminium. 

W związku z rozwojem naszej firmy do zakładu w 

Komornikach koło Środy Śląskiej ( 20 km od Wrocławia ) 

poszukujemy osób na stanowisko: 

 

   PRACOWNIK PRODUKCJI 

oferujemy: 

wynagrodzenie pow. 3 000 brutto 

tylko dwie zmiany 
 

 

 

Poszukujemy osób: 

- chętnych do pracy 

- z wykształceniem min. zawodowym 

- mile widziana jest umiejętność czytania rysunku technicznego oraz 

obsługa narzędzi typu wkrętarka, wiertarka itp. 

 

 

 

 

 

 

OFERUJEMY ! 
 

UMOWĘ O PRACE 
BEZPOŚREDNIO Z 

PRACODAWCĄ 
 

ATRAKCYJNE I 
BEZPIECZNE 

MIEJSCE PRACY W 
NOWOCZESNYM 

ZAKŁADZIE 
PRODUKCYJNYM  

 

ŚWIADCZENIA 
URLOPOWE I PREMIE  
 

CIEKAWĄ I 
DYNAMICZNĄ PRACĘ 
 

BRAK MONOTONII 
WYKONYWANYCH 

OBOWIĄZKÓW 
 

 ZGŁOSZENIA 

osobiście lub mailem 
prosimy składać 

na adres: 

SCHWEIKER SP. Z O.O. 
ul. Polna 18, Komorniki 

55-300 Środa Śląska  

praca@schweiker.pl 

MLKS Polonia  
Środa Śląska 
w sezonie 2018/2019
Kadra pierwszego zespołu:
BRAMKARZE: 
Karol Janusz, Rafał Janczak 
OBROŃCY: 
Zbigniew Antosiewicz, Robert Dutko, Paweł Koziarski, Kamil Zie-
liński, Maciej Buksa, Filip Zając, Kacper Kruszewski, Daniel Liberek
POMOCNICY: 
Bartosz Rybka, Adam Andrusiak, Karol Gagat, Kamil Liberek, Tomasz 
Zakrzewski, Jakub Szafran, Kornel Lenartowicz, Szymon Woźniak, 
Damian Geisler
NAPASTNICY: 
Mateusz Wójcik, Krzysztof Rożek
TRENER: 
Krzysztof Tabak

Do zespołu dołączyli:
Rafał Janczak (Sokół Wielka Lipa),   
Kamil Zieliński (Zjednoczeni Szczepanów)
Kacper Kruszewski (Śląsk Wrocław U17)
Maciej Buksa (Śląsk Wrocław U17)
Damian Geisler (Śląsk Wrocław U17)




